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Väl mött!
Alexandra

Jag har sett allt, hört allt och glömt allt..,
Men kanske inte allt. För när jag satte mig ner för att skriva denna krönika 
kom jag på att jag i något tidigare nummer av Bulletinen skrivit om tiden 
efter jul-och nyårshelgerna. Efter en viss tids letande hittade jag det jag 
sökte. Det var i stil med att, om himlen är röd på kvällen så blir natten klar. 
Och om himlen är röd på morgonen så blir det regn. Visst kan det vara kul 
att slänga sig med sådant som jag ibland kallar värdelöst vetande. Eller att 
kunna berätta att första dagen i januari och oktober alltid inträffar på samma 
veckodag utom vid skottår, för då börjar januari, april och juli på samma 
veckodag. Visst är det magiskt? Eller kanske bara nördigt?
När jag kommit så långt i mitt skrivande insåg jag att alla gråa dagar och all 
den snö som kommit sedan nyår gjort det omöjligt att se solen. Så 
Bondepraktikans väderspådom om röda solnedgångar var inte mycket att 
hänga i granen (oavsiktligt skämt). Jag konstaterade att jag inte bara var 
nördig, jag körde också med dåliga skämt.
Det har som sagt snöat en hel del mellan nyår och trettonhelgen. På min lilla 
återvändsgata, som inte var plogad, klarade inte bussen att komma uppför 
ett svagt motlut i en kurva. Nästa buss klarade inte heller detta med påföljd 
att båda bussarna stod parallellt i uppförslutet och blockerade gatan 
fullständigt i ett helt dygn. Den enda glädjen i det hela var att gångbanorna 
var perfekt plogade och sandade. Morgonen därpå lyckades man få bort 
bussarna. Men på eftermiddagen fastnade en ny buss i samma kurva och all 
trafik på linjen ställdes in under trettondagen. Jag funderade på varför det 
blir kaos när det snöar i detta land. Vi bor ju i ett land där vinter och snö 
förekommer och ändå blir alla överraskade när snön inträffar. 
Men när det snöat är det mysigt med en promenad. Snön ligger stilla på 
trädens grenar och buskarnas kvistar. Naturen drar ett mjukt täcke över allt 
levande. Varje gren bär sitt vita lager med tyst värdighet och världen känns 
dämpad, nästan andäktig. Ljuset bryts i det frostiga och hela landskapet 
glimmar – ett ögonblick av stillhet där tiden tycks stå stilla. 

Och medan vi njuter av stillheten och snön har ännu ett SPF-år gått till ända 
och ett nytt börjat. 

Som vanligt kan du i 2026 års första nummer av Bulletinen se vilka 
aktiviteter som programgruppen tagit fram. Och i mitten av februari är det 
dags för stämma. Där kommer som vanligt föreningens ekonomi att 
presenteras och nya funktionärer att väljas och gamla att avtackas.

Styrelsen ser fram emot det nya verksamhetsåret 
och önskar alla varmt välkomna till föreningens 
aktiviteter.
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Årsmöte tisdag den 17 februari 2026 Kl 14 
Obs: Klockslaget
Plats: Hökarängssalen, vid Söderledskyrkan
Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på 
expeditionen och på vår hemsida senast två veckor innan mötet. 

      

Engagera dig – gör skillnad i vår förening!
Vår förening bygger på engagemang. Det är tack vare 
medlemmar som bidrar med tid, idéer och energi som vi kan 
utvecklas, synas och skapa gemenskap. Nu vill vi gärna bli fler 
som hjälps åt! Att engagera sig ser olika ut och behöver varken 
vara krångligt eller tidskrävande.  
Vill du hjälpa till med vår webplats, skriva några rader i 
Bulletinen, dela nyheter eller bidra med idéer och innehåll? 
Du får möjlighet att påverka, lära dig nya saker och vara 
med och forma hur vi kommunicerar.
Du behöver inte kunna allt från början. Vi stöttar, delar ansvaret 
och anpassar uppdraget efter tid och intresse. Varje insats, stor 
som liten, är värdefull. 
Tillsammans gör vi SPF Seniorerna Farsta ännu starkare!
Hör av dig till farsta@spfseniorerna.se eller ring
Elisabet 0731-56 34 33 eller Ingegärd 070 403 80 27

Skanna denna QR-kod för att komma direkt till 
vår hemsida, där du hittar alla handlingar inför 
årsmötet under Om föreningen/Årsmöte 2026
För att skanna: håll mobilkameran mot koden 
och tyck på länken som visas.

mailto:farsta@spfseniorerna.se


Vinterns månadsträffar
Oftast den tredje tisdagen i månaden mellan kl 13.00  - 15.00. Dörrarna öppnas 12.30.
Alltid i Hökarängssalen vid Söderledskyrkan. 
Det serveras kaffe/te, smörgås och kaka. Lotterier med njutbara vinster.  
Underhållning! Ingen föranmälan behövs. 
Inträde 80 kr   Varmt välkommen!
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Efter årsmötet 
kommer Stig Stickan 
Carlsson från 
Tidaholm och 
kåserar om Elvis.
Mitt liv som Elvis-fan

Den 17 februari kl  14 
Årsmöte med sedvanliga förhandlingar.
Obs. Klockslaget

Den 17 mars
Alf Ahlstedt från Civilförsvarsförbundet 
kommer och  informerar oss om hemberedskap. 
Därefter kan man anmäla sig till en fortsättning på 
två timmar som gäller stoppa blödning, släcka 
bränder samt HLR, dvs hjärt- och lungräddning. 
Denna utbildning äger rum i vår lokal på 
Torsbygatan 38 under våren.

Den 21 april
Om fåglarnas kärleksliv 
Välkommen till en intressant och roande 
föreläsning om fåglarnas kärleksliv.
Fågelskådaren Georg Högsander berättar 
om nya rön hur fåglarna söker sin partner.
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Här påminner vi om aktiviteter som vi annonserade om i 
Bulletinen nr 4 2025
För vidare information se vår hemsida SPF Farsta.se 

Kungliga Tekniska Högskolan
Konst och arkitektur
Torsdag 19 feb kl 12.00
Anmälningsavgift 30 kr. Pg 75 31 21-3      
Anmälan tidigast den 1 februari till 
marie-louise@chamalulu.com. Ange KTH och ditt namn på anmälan 
och betalning.

Before Dinner (BD-träff)                      
Fredag den 27 februari kl 15.00
Lite medelhavsinspirerat.  Kostnad: 125 kr      
Anmäl senast 6 feb till hanselfving45@gmail.com        
eller SMS 070 722 86 18
Betalning efter ok till pg 75 31 21-3 senast 8 feb.        
Ange på anmälan och betalning: BD och ditt namn        
Endast medlemmar                                          

                                         
 

mailto:marie-louise@chamalulu.com
mailto:marie-louise@chamalulu.com
mailto:marie-louise@chamalulu.com


6

Stadsarkivet – Stadens namn 
Torsdag den 12 mars kl 11.00  
Vilken information lämnar stockholmarna efter sig idag och för 
hundratals år sedan? Hör om hur människoöden speglas i 
arkivet och få en bild av vad man kan hitta för information i 
arkivet. 
Adress: Kungsklippan 6. Ta T-banan till Centralen (uppgång 
Vasagatan) och sedan är det ca 12 minuters promenad. 
Vi syns utanför ingången kvart i 11. 
Första anmälningsdag den 10 februari. Pris 160 kr. Anmäl till 
marie-louise@chamalulu.com och betala efter ok till pg 75 31 21-3
Ange på anmälan och betalning Stadsarkivet och ditt namn. 

Foto: Herman Ronninger, SvD/Stadsmuseet

Inflyttning på Filipstadsbacken 
år1957 

Before Dinner (BD-träff)
Fredag den 27 mars kl 15.00
En BD-träff som saknar ett förutbestämt tema, men som trots 
det serverar både tilltugg och dryck. Tema eller inte, så kommer 
lokalen på Torsbygatan 38 att, precis som vanligt, fyllas av 
mycket prat och skratt när vi ses. 
Ansvarig: Cristina Tinglöf    Kostnad: 125 kr, extra vinglas 25:-
Anmäl e-post: cristina.tinglof@gmail.com, SMS 070 525 22 79
Första anmälningsdag den 16 mars
Efter ok betala till pg 75 31 21-3
Ange på anmälan och betalning. BD 27/3 och ditt namn
      Endast medlemmar

mailto:marie-louise@chamalulu.com
mailto:marie-louise@chamalulu.com
mailto:marie-louise@chamalulu.com
mailto:cristina.tinglof@gmail.com
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Milanius modevisning
Tisdag den 14 april  kl 14.00    Hammarby allé 106
Nu är det dags igen att åka till Hammarby Sjöstad på modevisning
Vi får se vackra vår- och sommarkläder i fina färger samtidigt som vi 
bjuds på ett glas bubbel. Efter visningen finns möjlighet att titta runt i 
butiken och även handla, vilket vid tidigare tillfällen resulterat i att flera 
lämnat butiken med välfylld kasse och tunnare plånbok. Besöket brukar 
avslutas med ett glas gott att dricka på en närbelägen krog 
(dvs för de som har pengar kvar vill säga…)
Ansvarig: Cristina Tinglöf  Kostnad: 100 kr.
Anmäl till e-post cristina.tinglof@gmail.com,
SMS 070 525 22 79 senast den 27 mars.                                       
Efter ok, betala till pg 75 31 21-3 senast den 1 april.
Ange på anmälan och betalning Milanius och ditt namn.
Obs: Anmälan är bindande. Ingen återbetalning sker efter anmälan.

Bubbel
Det är inte champagne allt som bubblar.
Onsdag den 8 april kl 17.00 
I vår lokal på Torsbygatan 38
Vi får lära oss skillnaden mellan olika druvor, regioner och 
tillverkning.
Matz, som hade en god och lärorik romprovning med oss i 
höstas, återkommer nu och serverar fyra olika ”bubbel”. 
Cava från Spanien, Cremant och Champagne från Frankrike och 
”champagne” från England.
Ansvarig: Hans Elfving.   Kostnad: 400 kr
Anmälan e-post hanselfving45@gmail.com eller SMS 070 722 86 18. 
Första anmälningsdag den 1 mars kl 10.00
Efter ok betala till pg 75 31 21-3 senast den 11 mars.
Ange på anmälan och betalning: Bubbel och ditt namn. 
Obs! Anmälan är bindande. Endast medlemmar

mailto:cristina.tinglof@gmail.com
mailto:hanselfving45@gmail.com
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Järnvägsmuseet och 
Sveriges Fängelsemuseum i Gävle 
Onsdag den 15 april  

Järnvägen har påverkat våra möjligheter att resa och förflytta oss och 
vårt gods på många sätt. Den har påverkat hela samhällsutvecklingen 
och vårt natur- och kulturlandskap. Sverige utvecklades från ett 
jordbrukssamhälle till ett industriellt land när tågen började rulla. 
Kom med och få en liten nostalgitripp, titta in i  de kungliga vagnarna, 
se loket Prins August eller styr ett RC-lok. 

Sveriges fängelsemuseum består av Slottsfängelset från 1732 och 
cellfängelset från 1847. Här får du följa fängelseväsendets utveckling i 
vårt land. Med modernt perspektiv på frihet, straff och rättvisa får du 
del av hur samhället behandlat sina medborgare under olika tider.

Kl 8.00 avresa  med buss från Gullmarsplan och åter i Stockholm 
ca kl 18.00. 
I priset ingår, bussresa, kaffe med tilltugg, lunch inkl dryck, entré och 
guidningar. 
Anmäl till hanselfving45@gmail.com eller SMS 070 722 86 18.
Kostnad från 995 kr till 1150 kr beroende på deltagarantal. 
Efter ok betala till pg 75 31 21-3 senaste den 1 mars. 
Ange på anmälan och betalning: Gefle och ditt namn.

mailto:hanselfving45@gmail.com


För tredje året följer vi med på en tredagarskryssning till Tallinn
På dag två berättar Vida-resor och visar bilder på flera resor.
I utbudet finns bland annat en fjällsemester med buss och en till fots. 
Spännande upplevelser till Kroatiens dolda pärla Losinj, vårresa till Irland, 
vinterresor till Gran Canaria, resor med Må bra- Träning- eller Bridge tema, 
kryssningar, Sparesor och nya temaresor till vårt grannland Estland.
Vi får också besök av Brittmari Mossberg som visar bilder och berättar om 
sparesor till Estland. Catharina Morris  berättar om sina resor i vackra Kroatien. 
Fler reseledare på plats tar oss med från Sveriges fjäll till Maspalomas 
bananodlingar.
Njut av två festliga kvällar ombord på Tallink Siljas fartyg Baltic Queen. Få en 
heldag i land att utforska gamla Tallinn i vårsolen. VIDA-resor har buss med 
från Sverige och erbjuder transfer till gamla stan och shopping i land för dem 
som önskar.
Stadsrundtur i Tallinn med svensktalande guide kan bokas!
Grundpris: 1450 kronor 
Detta ingår i resan: Middagsbuffé på utresan, 2 frukostbufféer, välkomstdrink
del i B-hytt (insides hytt). Transfer till Gamla stan i Tallinn.
Frivilliga tillägg per person: Enkelhytt B1 insides 400 kronor
A2-hytt (utsides hytt) 300 kronor Middagsbuffé hemresa 469 kronor
Stadsrundtur i Tallinn 75 kronor
Du anmäler dig till Hasse Elfving hanselfving45@gmail.com eller med SMS 
070 722 86 18 senast den 10 mars.
Glöm inte att meddela om du vill ha några tillägg och om du delar hytt med 
någon.

Vida-resors Resefest till  Tallinn 
Datum: 19-21 april

9
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Guidad vandring på Skogskyrkogården
Torsdag den 23 april kl 13.00
En vandring på vårt världsarv Skogskyrkogården bjuder bl a på 
spännande byggnadshistoria och en vandring bland celebriteters gravar, 
unik natur och spektakulär arkitektur.
Vår vandring leds av Roseanna Wallinder som är auktoriserad 
Stockholmsguide. 
Samling vid kyrkogårdens stora entré Sockenvägen 492.
Anmäl senast den 13 april  till lillvor.appelblom@gmail.com eller 
SMS 070 582 55 76. Anmälningsavgift 30 kr betalas till pg 75 31 21-3 efter OK, 
dock senast den 17 april. Ange på anmälan och betalning ditt namn och 
Skogskyrkogården. 
Obs: Begränsat antal platser till 20 personer. Ingen återbetalning efter anmälan
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SPF Seniorerna Farsta har de senaste åren samordnat SPA-
resor till Pärnu med Vida-resor. 
I år hänvisar vi SPA-sugna SPFare direkt till Vida-resor, som 
även har andra intressanta resmål i sin resekatalog. 
Här är några kommande aktiviteter som vi informerar 
mer om i nästa nummer av Bulletinen, som utkommer i 
slutet av april. 
Sommarresa med SPF Sköndal till Vadstena och  Ellen 
Keys Strand i juni. 
Resor till hösten som fortfarande är preliminära: 
Kryssning till Gdansk eller Riga i september.

mailto:lillvor.appelblom@gmail.com
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Vandring i Per Anders Fogelströms fotspår
Tisdagen den 12 maj kl 14.00
"Visst minns vi Henning, Lotten, Emilie och de andra karaktärerna i Per 
Anders Fogelströms böcker”. Vi går i deras fotspår på Södermalm för att 
se vad som händer dem, hur och var de bor, men även hur Stockholm 
växer fram under 1800- och 1900-talen.”.  
Vi tar även del av Per Anders Fogelströms liv på Södermalm. Han var ju 
sin stadsdel trogen hela livet. Och även om han är mest känd för sin 
Stockholms stads svit, så har han ju levandegjort staden i flera böcker. I 
Vävarnas barn berättar han bl a om de hårda villkor som gällde för 
textilarbetare under 1700-talet i Barnängens fabriker.
Vandringen leds av Roseanna Wallinder som är auktoriserad 
Stockholmsguide.
Vandringen tar ca 1,5 timme.
Samling: Hörnet av Nytorgsgatan och Skånegatan
Obs! Begränsat antal 20 personer
Anmälan görs tidigast den 12 april kl 10.00 och senast den 30 april 
till e-post lillvor.appelblom@gmail.com eller SMS 070-582 55 76
Ange på anmälan och betalning Fogelström och ditt namn
Anmälningsavgift: 30 kr som ej återbetalas.                                                
När du fått OK betala till pg 75 31 21-3 senast 5 maj.

Foto: Kasper Salin, 
Stadsmuseet

mailto:lillvor.appelblom@gmail.com


Detta gäller för anmälan och deltagande i våra aktiviteter:
- Skicka din anmälan, med aktivitetens namn och namn på den eller de du anmäler 

via SMS eller e-post till rätt ansvarig för aktiviteten. 
- När du fått OK, betala då in anmälningsavgiften med samma uppgifter som i din   

anmälan.         
- Notera gärna i kalendern att du har betalat.

- Anmälan är bindande efter sista anmälningsdagen. Ingen återbetalning sker efter 
detta datum.

- Om du har någon allergi eller annan matrestriktion, så meddela oss i förväg så     
försöker vi ordna något annat att äta.

- Vi ber dej vara sparsam med parfym och rakvatten, eftersom några medlemmar  
kan ha svårigheter med andningen beroende  på alltför starka dofter.

 

      Viktig information
Vi har tyvärr varit tvungna att höja priset pga ökade omkostnader.
Många av våra arrangemang har under senaste året blivit fulltecknade väldigt snabbt. 
En bidragande orsak tror vi kan vara de förseningar som den förändrade postutdelningen 
inneburit. Det verkar som att de som får Bulletinen med posten får informationen sist av 
alla. För att råda bot på detta och för att ge alla samma chans att hinna anmäla sig innan det 
blir fulltecknat, kommer vi att testa andra anmälningsrutiner när det gäller vissa aktiviteter. 
Förändringen kommer framförallt att gälla de populära BD-träffarna. Samtliga BD-träffar 
kommer att ha olika anmälningsperioder (med både start och slut-datum), vilket kommer 
framgå tydligt när de presenteras i Bulletinen. Den här förändringen innebär att ingen 
kommer att kunna anmäla sig till samtliga BD-träffar på ett bräde utan måste vänta till de 
olika ”öppningsdatumen” infaller innan anmälan kan göras.

Vår programgrupp är en viktig del av SPF Seniorerna i Farsta.
Det är de som hittar på alla trevliga aktiviteter och ser till att de blir av. Men de 
vill ha hjälp och ber alla att komma med tips och uppslag.

Att värva nya medlemmar är avgörande för att stärka gemenskapen och säkra 
föreningens framtid. När fler engagerar sig breddas perspektiven, idéerna blir fler 
och vi får större genomslagskraft. 
Om alla tar ansvar för att bjuda in och välkomna nya medlemmar bygger vi 
tillsammans ett starkare och mer hållbart SPF Seniorerna Farsta. 
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Har du frågor om äldreomsorgen i Farsta?
Kontakta Äldre direkt 
Stockholm tel 08-80 65 65 
Det kan gälla Hemtjänst, Boendeformer, Dagverksamhet och 
träffpunkter, Ledsagning, Trygghetslarm, Fakturor och avgifter, 
Färdtjänst och riksfärdtjänst, Anhörigstöd, Heminstruktörer som 
ger rådgivning kring syn- och hörselnedsättning, 
Vaktmästarservice eller Bostadsanpassning.  

Hjälp med digitala frågor finns här i 
Farsta
Du som är 68 år eller äldre och bor inom Farsta stadsdelsområde 
kan få kostnadsfri hjälp med enklare IT-frågor. För att få hjälp 
bokar du ett hembesök. Du måste ha digital utrustning, till 
exempel en mobil, surfplatta eller dator och fungerande 
internetuppkoppling. 
Ring till förvaltningens digitala stödjare Tekie.
Han finns även på plats på nedanstående träffpunkter några 
timmar varje vecka: På Tuben tisdagar kl 10-11, på Träffpunkt 
Tallkrogen måndagar  kl 12-13, På Mötesplats Fagersjö fredagar  
kl 11-12. Obs tiderna kan ändras. 
Du kan även kontakta Ring Digitaldag för att få stöd 
och hjälp i digitala frågor. Öppet tisdagar kl  9 – 12 
Tel: 010 550 25 00. Det är en del av  Post- och 
telestyrelsens hjälp för att minska det digitala 
utanförskapet. 

Hemmafixaren hjälper till med dina vardagssysslor som är 
tunga eller riskabla
• Är till för dig som fyllt 68 år och bor i Stockholms stad
• Du får hjälp med vardagssysslor som är tunga eller riskfyllda 

för äldre 
• Det är avgiftsfritt, Det behövs inget biståndsbeslut, 

Max 6 timmar per år och hushåll
Kontakta Fixaren i Farsta på mobil 076 124 66 16 
Vardagar kl. 08.00-12.00 och 13.00 -16.00.

Nyttiga sidan

Behöver du hjälp hemma? 

Telefon: 08 508 466 16 
prata med Tekie
Teltid: måndag–torsdag 
09.00–15.00

13
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Kalender vinter/vår 2026

Vill du ha Bulletinen via e-post? Du kan förstås även läsa den på vår 
hemsida SPF Farsta. Logga gärna in med QR-koden på sidan 3. 
Portokostnaderna stiger och fler och fler portar blir svåra för våra brevduvor att 
komma in i. Därför öppnar vi möjligheten att få Bulletinen skickad till sig via 
e-post, som ett PDF-dokument.
I så fall skickar vi den samtidigt som vi lämnar den till brevduvorna och Bring.  
Brevduvor är våra medlemmar som delar ut Bulletinen till andra medlemmar i 
sitt grannskap. Har du lust och möjlighet att hjälpa till så hör av dej via e-post till 
hanselfving45@gmail.com

Aktiviteter för seniorer i Farsta finns på:
Aktivitetshuset Tuben, under t-banan i Farsta C
Träffpunkt Tallkrogen Kaggeholmsvägen 28
Mötesplats Fagersjö, Havsörnsgränd 6-8
För att se månadens aktiviteter: googla på Senior Farsta eller senior Fagersjö 
eller senior Tallkrogen. Där finns ett program för en månad framåt. 
Programmet finns även att läsa på Farsta bibliotek och på varje träffpunkt. 
För mer information: Googla på Senior.Stockholm och scrolla sen vidare till 
det du är intresserad av eller skriv in Farsta i sök-rutan. 

Datum Aktivitet Pris Anmält Fått OK Betalt
7 feb Stockholm i neon 235 kr

17 feb Årsmöte Fri entré

19 feb Kungliga Tekniska Högskolan 30 kr

27 feb Before Dinner 125 kr

7 marsStockholm i neon                                                                                      235 kr

12 marsStadsarkivet 160  kr  

17 marsMånadsmöte                                                                                                                   80 kr

27 marsBefore Dinner                    125 kr

8 aprilBubbelprovning 400 kr

14 aprilMilanius modevisning 100 kr

15 aprilGävleresa, Järnvägsmuseet och Fängelsemuseet 995-1150 kr

19-21 apr Resefest 1450 kr

21 aprilMånadsmöte                                                                                                                   80 kr                                

23 april Skogskyrkogården 30 kr

12 maj Vandring i Fogelströms fotspår 30 kr

mailto:hanselfving45@gmail.com


Bridge på måndagar
Spelas kl. 12.00 i lokalen Färnebogatan 64, Farsta, 
ingång från baksidan. För mer information
Ring  Roland Ekholm tel. 070 300 98 81
eller Christina Svensson 070 508 87 83 
Du behöver ingen partner för att spela hos oss.

Boule
Att ha roligt är det viktigaste när man spelar boule.       
Därför är det bara glada människor som spelar boule 
På Farsta IP måndag och onsdag kl 10 – 12 ingen anmälan!
I Tallkrogen på Olympiaplan lördag kl 13 ingen anmälan!
Lillvor Appelblom 070 582 55 76 Farsta 
Björn Betzholtz 076 815 27 80 Tallkrogen

Mattcurling på torsdagar
Vi spelar i Skogås Rackethall Laduvägen 2 
på torsdagar kl 12.00-14.00  
Spel kostar 70:- då ingår kaffe o bulle.
Fri parkering alla välkomna.
Det har ingen betydelse om man är kvinna eller man, alla kan 
spela tillsammans och det viktigaste är att ha kul när man spelar.
Kontaktperson: Toni Eklund  tel. 070 618 79 77

Körsång på tisdagar
Vi träffas tisdagar mellan kl. 10.30 och 12.30
Sång och musik frigör energi och aktiverar våra självläkande 
resurser. Kom och sjung, håll dig ung! Ingen körvana behövs.
Ny körledare: Elisabet Brander
Lokalen ligger på Torsbygatan 38. 
Kontaktperson: Kristina Lind 070-694 96 23 

Våra fasta aktiviteter fortsätter som vanligt och alla är 
välkomna att prova på utan anmälan.
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Ny tävling 
Kommer du ihåg den tiden när man kom till biografen en kvart innan filmen startade, för att se reklamen. 
Sedan kom Radio Nord och vi fick lyssna på lite mer reklam. Nu har vi både en massa kommersiella radiostationer 
och TV-kanaler, som vräker ut reklam. Tack och lov för knappen för snabbspolning. 
Nåväl, vissa reklamsnuttar etsade sig in i minnet, ibland utan att man kommer ihåg vilken produkt det gällde. Det är 
precis vad denna tävling går ut på. Vilken produkt associerar du med dessa slogans? 

1. Bo inte på samma våning som chefen 
2. Den gula hinnan, det é känt 
3. Det finns bara ett sätt att sätt att stoppa den 
4. Det här är vår stad 
5. En tiger i tanken 
6. Flygande service 
7. Försvinnande god 
8. Hälsa för halsen 
9. Här står jag mitt i naturen tillsammans med en 

bonde 
10. Jag bar slänger in den 
11. Kan jag får schlumpen? 
12. Känt folk 
13. Livet är fullt av överraskningar 

 

14. Mamma det höll 
15. Means I love you in Swedish? 
16. Oväntat besök 
17. Pappa jag tror dom såg dig. 
18. Priset är skillnaden 
19. Svårt att sätta stop 
20. Tack för det 
21. Ta´t lungt 
22. Tre gånger hela tiden 
23. Tre önskningar på en gång 
24. Trevligt 
25. Var är brudarna 
26. You are number one 

Många slogans, men ditt svar behöver inte vara inne förrän 8 mars. Du skickar svaren till farsta@spfseniorerna.se 
eller till Torsbygatan 38, 123 41  Farsta. Du kan även lämna ditt svar i brevlådan på Torsbygatan 38 
Dragningen sker på månadsträffen den17 mars. Fina priser förutom äran utlovas. 
 
 

Resultat från jultävlingen i nr 4 av Bulletinen 
Det var lite lurigt att inte ha någon bild från Tallkrogen men två från Farsta Strand. 
Rätt svar 1 Hökarängen, 2 Gubbängen, 3 Skärmarbrink, 4 Farsta Strand, 5 Skogskyrkogården, 6 Farsta,  
7 Blåsut, 8 Sandsborg, 9 Gullmarsplan, 10 Farsta Strand 
Birgitta Eriksson och Inger Stenfelt lyckades svara rätt på alla bilderna och får varsitt presentkort att använda i Farsta 
Centrum 

 

 

 

 


